



Ldz. 90 – 0902/2019

Olsztyn, dnia 08.10.2019 r.

Nr postępowania : 351 / 2019 / PN / DZP

***Do wiadomości  
wszystkich uczestników  
postępowania***

**Dotyczy:** postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. *Dostawa sukcesywna specjalistycznych odczynników chemicznych do badań naukowych i zajęć dydaktycznych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.*

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 2**

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawia uprzejmie odpowiedź na otrzymane zapytanie.

#### **Pytanie nr 1:**

Dotyczy zapisu we wzorze umowy - § 3 pkt 11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę formy odbioru przedmiotu umowy? Odbiór przedmiotu umowy odbywałby się na podstawie listu przewozowego (WZ), który jest załączany do każdej dostawy.

#### **Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość aby odbiór przedmiotu umowy następował na podstawie listu przewozowego WZ dołączanego do każdej dostawy.

#### **Pytanie nr 2:**

Dotyczy zapisu we wzorze umowy - § 5, pkt 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w umowie - przez dodanie zapisu o wymogu powoływania się Zamawiającego przy składaniu zamówień na aktualną promocję, ofertę specjalną lub rabat, w celu realizacji zamówień po cenie korzystniejszej?

#### **Odpowiedź:**

Tak.

#### **Pytanie nr 4:**

dot. §7 ppkt 1.2 i 1.3

Czy ze względu na wysokie kary umowne przedstawione we wzorze umowy - zał. nr 5 do SIWZ - Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie tych kar i zmianę zapisu na:  
1.2. za niedotrzymanie przez Sprzedawcę terminu dostawy przedmiotu umowy określonego w §3 ust. 2 pkt. 2.1. w wysokości 0,5 % ceny zamawianego przedmiotu umowy, za każdy dzień opóźnienia, liczony od ostatniego dnia wyznaczonego na dostawę.

1.3. za opóźnienie w terminie dostawy brakującego lub wymienianego przedmiotu umowy określonym w § 5 ust. 5 oraz w § 6 ust. 4 w wysokości 0,5 % ceny wadliwego bądź

*opóźnionego zamówienia, za każdy dzień opóźnienia liczony od ostatniego dnia w którym upływa termin ponownej dostawy.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości kary umownej z 5% na 2%

Z poważaniem

KANCLERZ

*dr inż. Aleksander Socha*

*Sporządziła: Anna Adamkiewicz*